
UCHWAŁA NR XLV/420/2017
RADY MIASTA ZĄBKI

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w publicznych przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz w publicznych innych formach wychowania 

przedszkolnego

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59 i 949) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje:

§ 1. W prowadzonych przez Miasto Ząbki publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych oraz publicznych innych formach wychowania przedszkolnego, 
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka są zapewnione w czasie 5 godzin dziennie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki i dyrektorom przedszkoli (osobom 
kierującym przedszkolami).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego1).

 

PRZEWODNICZĄCY Rady Miasta Ząbki

Wojciech Gut

1) Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr XXXVI/325/2016 Rady Miasta Ząbki z dnia 27 grudnia 2016 r. 
w sprawie czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w publicznych przedszkolach oraz wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci w wieku do lat 5 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11972).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 6603


		2017-08-08T12:41:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




